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Kelas : ..o iesrervienensncenrinnns

LKS STATISTIKA
Sub Bab : Menyajikan Data Dalam Bentuk Tabel

Geserlah kata pada kolom 3 ke kolom 2 di sebelah kirinya sehingga kolom 2 cocok dengan
pengertian yang ada pada kolom 1 !

atau kejadian.

Kolom 1 Kolom 2 Kolom 3

cara mengumpulkan data dengan mengirim daftar

gump & &l Observasi
pertanyaan kepada narasumber
cara mengumpulkan data dengan mengajukan

Angket
pertanyaan secara langsung kepada narasumber
cara mengumpulkan data dengan mengamati obyek
BUMpH g g Y Wawancara

Diketahui nilai ulangan matematika dari 20 siswa adalah sebagai berikut :

57 | 87

85

75

60

95

85

78

96

73

65 | 80

90

84

87

78

90

95

65

63

Jika data nilai di atas disajikan dalam bentuk tabel frekwensi maka hasilnya sbb :
(lengkapilah)

Nilai

frekwensi

57

60

63

65

73

75

RN R |-

96




